PRIMER I N S T R U M E N T O 

Sit ómnibus notum quod Ego Arnaldus de 
Ponte, Bajulus Domini Regis in toto Regno 
M a j . u m , tam intus civitatem quam extra, ex parte 
ejusdem Domini Regis e t suorum cum pnti. carta 
valitura dono et stabilio, ad tenendum et facien¬ 
dum ofitium piscarías, tibí Guillermo de Fox et 
tuis successoribus in e t emum, unam tabulam de 
íllis octo tabulis quíe sunt per me ex parte Do
mini Regis asignata; ad piscariam, in illo loco 
qui est ante furnum quem tenet Martinus Petrus 
Dezi, ex una parte, et domos que fuerunt quon-

2 2 2 

venturos, sed quod tenear solvere Domino Regi 
vel cui ipse voluerit dictum censum. Actum est 
hoch iij mensis Julij anno Domini M°cc°x°l 
sexto. = Arnaldus de Fonte, Bajulus Domini 
Regis, qui hoc firmo, salve juro suo in omnibus. 

Sig num Guillermi de Fox qui hec laudo 
et firmo=Testes sunt Bernardus de B r o s s i = 
Bemardus de Monteplano et Petrus de Monte-
fuyano=Sig num Berengarius de Rees notta-
rij publici Maj.u'" qui vice atgistri Joannis no-
ttij Domini Regis apud majoricas in portione 
quondam Domini Nunonis hoc scribere fecit et 
clausit die et anno prefixis. 

N O T A . D e este documento se desprende i." que en 
dicha plazuela se vendían también otros comest ib les y 
que allí tenían también sus mesas los hortelanos, y 

que la acequia de la Ciudad pasaba por lo que fué 
Calle de i s Bunyols . 

S E G U N D O I N S T R U M E N T O 

Hoc est translatum sumptur fideliter á q u o -
dam instrumento cujus tenor talis est. Sit omni
bus notum quod Ego Arnaldus de Fonte Baju
lus in Majoricis Domini Regis ex ejus parte et 
omnium suorum sucessorum, cum hac presentí 
publica carta valitura concedo vobis Maymono 
Corva, Arnaldo Fusterij, Arnaldo Olgerij, Gui 
llermo de Fox, Petro de Fox, Petro Coch et Be¬ 
rengario de Granoleriis et vestris successoribus 
in perpetuum ad hoc ut liberius et facilius solva¬ 
tis censum Domino Regi et suís, de octo tabu-
lis Piscarías silicet sexdecim morabatinos et ne 
eas sibi dimittatis sed eas omni tempore condi
rectas teneatis quod in eo quod ibi plus est, 
quam predicts; tabulas sint, possitis si vultis ta
bulas facere et habere vel quidquid alius vos vo
lueritis ad commodum vestrum et vestrorum et 
Piscaría- p red ic t s . Ita quod Dominus Rex vel 
aliquis ejus locumtenens de omni illo loco qui 
hodie coopertus est in Piscaría predicta sicut 
hodie cooperta est, non possit vobis questionem 
aliquam facere seu demandam quia quidquid co-
hopertum est totum a me nomine Dominus Re
gis acaptastis licet contineatur in vestris instru-
mentis quod octo tabulas acaptastis: unde quid-
quid sub predicto quohoperto seu tecto, poter í 
as edificare meliorare ab abisso usque ad celum, 
totum ex parte Domini Regis et suorum vobís 
et vestris subpredicto censo sexdecim morabati-
norum concedo atque confirmo, sive ibi faciatis 
octo tabulas tantum, sive plures sive minus 
dummodo introhitus predictae Piscarías non clau-
datis. Promittens ex parte Domini Regis et mo-